
Page 1

AREA TECNICA

30

SCIA

CILA

T.U. DPR 380 30

30

60

60

30

45

30

30

60

30

30

30

30

15

60

30

90

30

LR 11/2004 90

Procedimento
Riferimento di 
legge/regolamento Termine in gg. Settore

Provvedimento di liquidazione di spese  Tecnico

Permesso di costruire
ART. 20 DPR 380/2001 e 
ss.mm.ii. 60 salvo interruzione da parte del S.U.E. Tecnico

ART. 23 DPR 380/2001 e 
ss.mm.ii. 60 salvo interruzione da parte del S.U.E. Tecnico

art. 3 del Decreto Legislativo n. 
222/2016 30 salvo interruzione da parte del S.U.E. Tecnico

Procedimenti di abusi edilizi – controlli Tecnico

Cambio intestazione pratiche Tecnico

Deposito conformità  impianti – Controlli Tecnico

Contributo di concessione – Pratiche di esenzione Tecnico

Autorizzazioni generiche Tecnico

Autorizzazione paesaggistica procedura ordinaria art. 146 comma 3 Dlgs 42/2004 Tecnico

Autorizzazione paesaggistica procedura semplificata art. 146 comma 9 Dlgs 42/2004 Tecnico

Agibilità
ART. 23 DPR 380/2001 e 
ss.mm.ii. Tecnico

Richiesta parere preliminare Tecnico

Certificati di destinazione urbanistica Art. 30 DPR 380/2001 Tecnico

Idoneità  alloggio Tecnico

Autorizzazione passi carrai Tecnico

Installazione specchi parabolici Tecnico

Rilascio autorizzazione manomissione suolo Tecnico

Classificazione di Industria Insalubre Tecnico

Ordinanze per rimozione rifiuti abbandonati Tecnico

Accesso agli atti Legge 241/90 Tecnico

Certificati di Destinazione Urbanistica (CDU)
ART. 30 DPR 380/2001 e 
ss.mm.ii. Tecnico

Piano Urbanistico Attuativo (PUA) Tecnico

Procedura Abilitativa Semplificata PAS D.Lgs. 3 marzo 2011 n. 28 30 salvo interruzione da parte del S.U.E. Tecnico


