AREA TECNICA

Procedimento	Riferimento di legge/regolamento	Termine in gg.	Settore
Provvedimento di liquidazione di spese		30	Tecnico
Permesso di costruire	ART. 20 DPR 380/2001 e ss.mm.ii.	60 salvo interruzione da parte del S.U.E.	Tecnico
SCIA	ART. 23 DPR 380/2001 e ss.mm.ii.	60 salvo interruzione da parte del S.U.E.	Tecnico
CILA	art. 3 del Decreto Legislativo n. 222/2016	30 salvo interruzione da parte del S.U.E.	Tecnico
Procedimenti di abusi edilizi – controlli	T.U. DPR 380	30	Tecnico
Cambio intestazione pratiche		30	Tecnico
Deposito conformità impianti – Controlli		60	Tecnico
Contributo di concessione – Pratiche di esenzione		60	Tecnico
Autorizzazioni generiche		30	Tecnico
Autorizzazione paesaggistica procedura ordinaria	art. 146 comma 3 Dlgs 42/2004	45	Tecnico
Autorizzazione paesaggistica procedura semplificata	art. 146 comma 9 Dlgs 42/2004	30	Tecnico
Agibilità	ART. 23 DPR 380/2001 e ss.mm.ii.	30	Tecnico
Richiesta parere preliminare		60	Tecnico
Certificati di destinazione urbanistica	Art. 30 DPR 380/2001	30	Tecnico
Idoneità alloggio		30	Tecnico
Autorizzazione passi carrai		30	Tecnico
Installazione specchi parabolici		30	Tecnico
Rilascio autorizzazione manomissione suolo		15	Tecnico
Classificazione di Industria Insalubre		60	Tecnico
Ordinanze per rimozione rifiuti abbandonati		30	Tecnico
Accesso agli atti	Legge 241/90	90	Tecnico
Certificati di Destinazione Urbanistica (CDU)	ART. 30 DPR 380/2001 e ss.mm.ii.	30	Tecnico
Piano Urbanistico Attuativo (PUA)	LR 11/2004	90	Tecnico
Procedura Abilitativa Semplificata PAS	D.Lgs. 3 marzo 2011 n. 28	30 salvo interruzione da parte del S.U.E.	Tecnico